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ROYAL WOMEN’S HOSPITAL’DA LEEP
LEEP nedir?

LEEP, “¥lmikli Elektronik bir Cihazla Parça Alma Yöntemi’nin (Loop Electrosurgical Excision
Procedure) karßılı©ıdır. ¥ncelenmek üzere, rahim boynundan küçük bir anormal doku parçasının
alınmasını (biyopsi) içeren hafif bir ameliyattır.

Bu ißlem, hastanenin 7. katında bulunan Günü Birlik Ameliyat Bölümünde hafif bir Genel Anestezi
veya Lokal Anestezi ile gerçekleßtirilir. Lokal anestezi ile yapılacaksa, anestezi rahim boynuna
enjekte edilir. Bu, o bölgeyi uyußturacak ve herhangi bir kanamanın kontrolunda yardımcı
olacaktır. Telden yapılmıß ilmi©e andıran bir aygıt, rahim boynundaki anormal doku parçasının
alınmasında kullanılacaktır.
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Ameliyat öncesi hazırlık

Örne©in kabul saati gibi ameliyatla ilgili bilgiler, sizin için bir tarih saptadı©ımızda kayıt bürosu
tarafından size gönderilecektir. 

Size genel anestezi uygulanacaksa, ameliyatınızdan önce ön kabul klini©ine gelmeniz istenecektir.
Bu bize, gerekli belgelerin tamamlanması ve ‘Ameliyata Rıza Gösterme’  formunun tarafınızdan
imzalanması için olanak sa©layacaktır. Ayrıca, ameliyata kabul edilece©iniz günün altı saat
öncesini izleyen süre içinde hiçbir ßey yiyip içmemeniz gerekecektir. Hastanede yaklaßık 5 saat
kalmaya kendinizi hazırlamanız ve anesteziden sonra sizi evinize aracıyla götürecek birini
bulmanız gerekir.

Sonra Ne Olur?

Doku biyopsisi, mikroskop altında incelenmek üzere patoloji laboratuvarına gönderilir. Sonuçlar
hakkında size bilgi verilecektir.

Genel Anestezi aldıysanız, ayılma bölümümüzde 1 - 2 saat süreyle dinlenmeniz istenilecektir.
Burada size bazı hafif yiyecek ve içecekler sunulacaktır. E©er lokal anestezi aldıysanız beklemeniz
gerekmeyecektir. Bu uygulamadan sonra, tamponlar kullanmamanız ve rahim boynunun
iyileßebilmesi için 3 - 4 hafta süreyle cinsel ilißkide bulunmamanız size ö©ütlenecektir.

Daha fazla bilgi için lütfen (03)  9344 2987 numaralı telefondan Displazi (Dysplasia) Hemßiresini
arayın. Hemßire yerinde yoksa, adınızı ve telefon numaranızı içeren bir mesaj bırakın.


